

## **BO PEDERSEN HOLDING ApS**

Spedalsø 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 24 80 91

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

Bo Lykke Hougaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BO PEDERSEN HOLDING ApS Spedalsø 36 8700 Horsens  CVR-nr.: 33 24 80 91 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Bo Lykke Hougaard Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	JB Ejendom ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.724</b>	<b>-12.031</b>
Andre driftsomkostninger	-47.250	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-39.526</b>	<b>-12.031</b>
Indtægter af kapitalinteresser	88.358	97.435
Andre finansielle indtægter	3.170	1.477
Øvrige finansielle omkostninger	-50.605	-1.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.397</b>	<b>84.896</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.397</b>	<b>84.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.307	-345.514
Overføres til overført resultat	0	430.410
Disponeret fra overført resultat	-379.910	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.397</b>	<b>84.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresse	<u>421.307</u>	<u>407.949</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.307</u>	<u>407.949</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>421.307</u></b>	<b><u>407.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>82.640</u>	<u>4.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.640</u>	<u>4.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.100</u>	<u>114.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>92.740</u></b>	<b><u>118.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>514.047</u></b>	<b><u>526.643</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.307	0
Overført resultat	22.578	402.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>503.885</b>	<b>502.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.658	2.556
Anden gæld	7.504	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.162	24.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.162</b>	<b>24.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>514.047</b>	<b>526.643</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	402.488	502.488
Resultatandel	0	381.307	-379.910	1.397
	<b>100.000</b>	<b>381.307</b>	<b>22.578</b>	<b>503.885</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Forlig	47.250	0
Dækket mellemregning til datterselskab som er gået konkurs	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>97.250</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansieringsomkostninger	-50.000	0
Andre driftsomkostninger	<u>-47.250</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-97.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	712.500	712.500
Afgang i årets løb	<u>-712.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>712.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-657.388	-657.388
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>657.388</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-657.388</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-55.112	-55.112
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>55.112</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-55.112</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<p>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed består af ejerandele i selskabet - Selskabet af 15. april 2008 ApS som er opløst under konkurs i 2022.</p>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	40.000
Overført til kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	345.514
Overført til kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>-345.514</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0	
Overført fra associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	367.949	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	345.514	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.358	97.435	
Udbytte	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>381.307</u></b>	<b><u>367.949</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>421.307</u></b>	<b><u>407.949</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JB Ejendom ApS, Horsens	50 %	<u>842.614</u>	<u>176.718</u>
		<b><u>842.614</u></b>	<b><u>176.718</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 15 t.kr.			
